



GUJARAT INTRUX LIMITED
STEEL AND ALLOY STEEL
CASTING MANUFACTURERS

GIL/SEC/AUG/025/2018-19

29th AUG., 2018

To,
BOMBAY STOCK EXCHANGE LTD.
25th FLOOR, P. J. TOWER
DALAL STREET,
MUMBAI-400 001.

SUB.: PUBLICATION OF NOTICE OF 26th ANNUAL GENERAL MEETING AND OTHER INFORMATION IN NEWSPAPER.

Dear Sir/Madam,

With reference to above subject, we enclosed herewith 2 copies of Newspaper cutting i.e.

- (1) The Economic Times English language (Ahmadabad Edition)
Dated 25th AUG., 2018 Saturday, Page No. 11 in which notice of the AGM is published.
- (2) The Economic Times Gujarati language (Ahmadabad Edition)
Dated 27th AUG., 2018 Monday, Page No. 02 in which notice of the AGM is published.

Kindly take the same in your record.

Thank you.

Yours sincerely,

For, **GUJARAT INTRUX LIMITED**

JAY K. RATHOD

Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: As above



GUJARAT INTRUX LIMITED

CIN : L24129GJ1992PLC016917

Reg. Off. : Survey No. 84/p., 17 K.M. Rajkot-Gondal Road,
Village : Shapar, Ta. : Kotda Sangani, Dist.:Rajkot,
Pin- 360 024 Gujarat(India)

ECONOMIC TIMES - 25-08-2018 Page No. 11

NOTICE OF THE 26TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION, BOOK CLOSURE, RECORD DATE AND ADDENDUM TO THE NOTICE

NOTICE is hereby given that:

1. The Twenty Sixth (26th) Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday the 18th September, 2018 at 11:00 AM. At Registered Office of the Company at Survey No. 84/p., 17 K.M. Rajkot-Gondal Road, Village: Shapar, Taluka: Kotda Sangani, District: Rajkot-360024, Gujarat (India).

2. Electronic Copies of the Notice of 26th AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2017-18 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant, and Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address, whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on 3rd August, 2018. In furtherance ADDENDUM TO THE NOTICE OF THE 26th AGM has also been Dispatched to all the member in Physical form whose E-Mail ID are not registered with Registrar and in electric form to the members whose E-mail (IDs are registered with Registrar. Annual Report along with the Notice and Addendum to the Notice of the 26th AGM are available at the website of the Company at www.gujaratintrux.com.

3. In compliance with provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the remote e-voting facility to members to cast their vote by electronically through electronic voting system of Central Depository Services Limited (CDSL) from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All members are informed that:

(1) The business as stated in the Notice of 26th and ADDENDUM TO THE NOTICE OF THE 26th AGM may be transacted through voting by electronic means; (2) The remote e-voting shall commence on September 14, 2018 at 10.00 am and ends on September 17, 2018 at 5.00 pm. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. (3) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 11, 2018. (4) The persons who acquires shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. September 11, 2018 may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Notice of AGM and on website of CDSL i.e. www.evotingindia.com (5) In case of any queries relating to e-voting, members/ beneficial owners may contact CDSL through sending e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at helpdesk on 18002005533 or 022-23058542/43.

(6) The members may note that: (a) once the e-vote on the resolution is cast by the members, they shall not be allowed to change it subsequently. (b) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM for the members who have not cast their vote by remote e-voting; (c) The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again and; (d) The person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at AGM.

4. Pursuant to Regulation 42 and 60 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules thereunder, the register of members and share transfer book for equity shares of the Company will remain closed from 12th September, 2018, Wednesday to 18th September, 2018, Tuesday (Both days inclusive) in connection with the Annual General Meeting, Record date for the purpose of Final Dividend for the year 2017-18 is September 11, 2018 if declared by the Members at the AGM.

5. Addendum to the Notice of 26th Annual General Meeting dated 20th August, 2018 is dispatched/mailed separately to transact special business as Item No. 7 (Ordinary Resolution) in addition to other special businesses at the ensuing Annual General Meeting whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from NSDL/CDSL as on 3rd August, 2018. Notice pertaining to the 26th Annual General Meeting dated 30th July, 2018 along with Audited Financial Statements 31st March, 2018, Board's Report, Auditors' Report and Proxy form along with attendance slip has been sent to all the Members of the Gujarat Intrux Limited.

Notice and Addendum to the Notice of 26th Annual General Meeting along with attendance slip and proxy form is available at the BSE website at www.bseindia.com and at the website of the Company at www.gujaratintrux.com

By Order of the Board of Directors.

Place : Shapar (Dist : Rajkot)
Date : 24th August, 2018

For: GUJARAT INTRUX LIMITED

Sd/-

JAY K RATHOD

Company Secretary &
Compliance Officer

Name of Tender	Quantity	Last date for submission
EXCHANGER TUBES FOR AMMONIA CONDENSERS	4900 Nos.	10.09.2018 @ 16.00 Hrs

NOTE: ALL CORRECTIONS/CORRIGENDUM WILL BE GIVEN IN THE ABOVE WEBSITE ONLY.
For further details, please visit our website: www.madrasfert.co.in (or) <http://eprocure.gov.in/eprocure/app>

Date: 25.08.2018
DGM - Materials Management
Madras Fertilizers Limited

ECONOMIC TIMES - 27-08-2018 Page No. 02

ગુજરાત ઇન્ટ્રક્સ લિમિટેડ

CIN : L24129GJ1992PLC016917

રજી.ઓફિસ :- સર્વે નં. ૮૪/પૈકી, ૧૭ કિ.મી. રાજકોટ-ગોંડલ રોડ, શાપર, તા. કોટડા સાંગાણી, જી. રાજકોટ, પીન નં. ૩૬૦ ૦૨૪, ગુજરાત (ભારત)

૨૬ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ, ઇ-વોટિંગ, બૂક બંધ, રેકોર્ડ કેટ તથા એડેન્ડમ ટુ ધ નોટીસ

૧. આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ગુજરાત ઇન્ટ્રક્સ લિમિટેડ ના સભ્યોની ૨૬ મી સામાન્ય સભા મંગળવાર, ૧૮ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ગુજરાત ઇન્ટ્રક્સ લિમિટેડ, સર્વે નં. ૮૪/પૈકી, ૧૭ કિ.મી. રાજકોટ-ગોંડલ રોડ, શાપર તા. કોટડા-સાંગાણી, જી. રાજકોટ, ૩૬૦ ૦૨૪, ગુજરાત (ભારત) ખાતે રાખવામાં આવેલ છે.

૨. નાણાકીય વર્ષ-૨૦૧૭-૧૮ નો વાર્ષિક અહેવાલ તેમજ સભામાં પાસ કરવાના ઠરાવો સાથેની નોટિસ, વધારામાં એડેન્ડમ ટુ ધ નોટીસ શેરધારકોને કે જેમના નામ તા.૩-૮-૨૦૧૮ રજીસ્ટર્ડ મેમ્બર કે બેનેફિસીયલ ઓનર તરીકે નોંધાયેલા હતા તેમને ઇ-મેઇલ એડ્રેસ ઉપર અને જે સભ્યોના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ ઉપલબ્ધ નથી તેઓને તેમના નોંધાયેલ સરનામા પર મોકલી આપવામાં આવેલ છે. નોટીસ સાથેનો વાર્ષિક અહેવાલ તેમજ એડેન્ડમ ટુ ધ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.gujaratintrux.com પર ઉપલબ્ધ છે.

૩. કંપની ધારો, ૨૦૧૩ ની કલમ-૧૦૮ તેમજ તે કલમના નિયમો મુજબ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ કંપનીએ તેના સભ્યોને બધા ઠરાવ પર સાધારણ સભા સીવાયના રથેષ પરથી ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વોટિંગ (રિમોટ ઇ-વોટિંગ) કરવાની સગવડ આપેલ છે. આ સુવિધા સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ લિમિટેડ (CDSL) ના ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી આપવામાં આવશે. આથી દરેક સભ્યોને જણાવવાનું કે :-

(૧) ૨૬ મી સાધારણ સભાની નોટિસ તેમજ એડેન્ડમ ટુ ધ નોટીસમાં સમાવાયેલા બધા ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વોટિંગ થઈ શકશે.

(૨) રીમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા ૧૪ મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૮ ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ કલાકથી શરૂ થશે અને ૧૭ મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૮ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાક સુધી મુદતી રહેશે. તે પછી CDSL દ્વારા બંધ કરી દેવામાં આવશે.

(૩) ઇ-વોટિંગ અને સામાન્ય સભામાં મત આપવા માટેની યોગ્યતા ધરાવતા સભ્યો નક્કી કરવાની તારીખ (કટ-ઓફ ડેઇટ) સપ્ટેમ્બર ૧૧, ૨૦૧૮ નિર્ધારિત કરેલ છે.

(૪) જે વ્યક્તિએ સામાન્ય સભાની નોટીસ મોકલાઈ ગયા પછી શેર ખરીદેલ હોય અને કટ-ઓફ ડેઇટ એટલે કે સપ્ટેમ્બર ૧૧, ૨૦૧૮ ના રોજ કંપનીના સભ્ય હોય તેમણે રીમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધાનો લાભ લેવા માટેની માહિતી સામાન્ય સભાની નોટીસ અને CDSL ની વેબ સાઇટ www.evotingindia.com પરથી મેળવી લેવી.

(૫) ઇ-વોટિંગને લેગતા કોઈપણ પ્રશ્નો ઇમેઇલ મારફતે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા ફોન મારફતે ૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩, ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ CDSL નો સંપર્ક કરવો.

(૬) તમામ સભ્યોએ નોંધ લેવી કે :-

(અ) કોઈપણ ઠરાવ પર એક વખત ઇ-વોટ દીધા પછી તેમાં ફેરફાર શક્ય નથી.

(બ) જે સભ્યોએ રીમોટ ઇ-વોટિંગ કરેલ નથી, તે સભ્યો સામાન્ય સભામાં મતપત્રક (બેલેટ પેપર) થી મત આપી શકશે.

(ક) જે સભ્યોએ રીમોટ ઇ-વોટિંગ કરેલ છે, તે સામાન્ય સભામાં ભાગ લઈ શકશે, પણ મતદાન કરી શકશે નહીં.

(ડ) કટ-ઓફ ડેઇટ એટલે કે સપ્ટેમ્બર ૧૧, ૨૦૧૮ ના રોજ કંપનીના રજીસ્ટરમાં સભ્ય હોય અથવા તો ડિપોઝીટરીના રજીસ્ટરમાં બેનિફિસીયલ ઓનર હોય તે જ વ્યક્તિઓ રીમોટ ઇ-વોટિંગ કે સામાન્ય સભામાં મતદાન કરવાની પાત્રતા ધરાવે છે.

૪. કંપની ધારો, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ તેમજ તેમના નિયમો મુજબ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૨ અને ૬૦ મુજબ, કંપનીના સભ્યોનું રજીસ્ટર તથા શેર ફેર બદલ રજીસ્ટર સામાન્યસભાના સંદર્ભમાં તા.૧૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ થી ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે તેમજ જો સામાન્ય સભામાં અંતિમ ડીવીડન્ડ ૨૦૧૭-૧૮ માટેનું જાહેર કરવામાં આવશે તો તેના સંદર્ભની રેકોર્ડેડ ૧૧ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ છે.

૫. આગામી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માં આઈટમ નંબર ૭ રેપ્રેસિયલ બિઝનેસ તરીકે સામાન્ય ઠરાવ પસાર કરવા માટે એડેન્ડમ ટુ ધ નોટીસ શેરધારકોને અલગથી કે જેમના નામ તા.૩-૮-૨૦૧૮ રજીસ્ટર્ડ મેમ્બર કે બેનેફિસીયલ ઓનર તરીકે નોંધાયેલા હતા તેમને ઇ-મેઇલ તથા કુટીયરથી મોકલી આપવામાં આવેલ છે.

૨૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ, વાર્ષિક અહેવાલ, ફાઇનાન્સીયલ સ્ટેટમેન્ટ્સ ૨૦૧૭-૧૮, બોર્ડનો રીપોર્ટ, ઓડીટર્સ રીપોર્ટ, એડેન્ડમ્સ સ્લીપ અને પ્રોક્સી ફોર્મ તેમજ એડેન્ડમ ટુ ધ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.gujaratintrux.com તથા BSE ની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

સ્થળ : શાપર (જી.રાજકોટ)
તારીખ : ૨૪/૦૮/૨૦૧૮

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના આદેશથી
ગુજરાત ઇન્ટ્રક્સ લિમિટેડ વતી.
સહી
જય કે. રાહોડે
કંપની સેક્રેટરી અને
કમ્પલાયન્સ ઓફિસર

મુજબ રહેશે: ૧૫૪૨ નં કામ કરે

VANDANA VIDHYUT LIMITED INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST TO SUBMIT RESOLUTION PLAN

Vandana Vidhyut Limited (VVL), the Corporate Debtor, is a closely held Public Limited Company, engaged in renewable and thermal power generation. VVL has two divisions viz. 8 MW Biomass Power Plant located at Sirgitti Industrial Area, Sirgitti, Bilaspur, Chhattisgarh and a 2x135 MW Thermal Power Plant located at Village Salora, Churri, District Korba, Chhattisgarh. The Corporate Debtor is currently undergoing Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP) under the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (IBC), pursuant to an order dated 26.04.2018 passed by the Hon'ble NCLT, Mumbai.

The undersigned hereby invites Expression of Interest (EOI) from prospective Resolution Applicants (RAs) in terms of provisions of Section 25(2)(h) of IBC, 2016 for submission of Resolution Plans in respect of the Corporate Debtor.

EOI, in the prescribed format, is required to be submitted by the prospective RA's by email to vandanavidhyut.ip@gmail.com and in physical form at the communication address given below latest by 4.30 PM on 10th September, 2018 which may be extended as may be decided by the Committee of Creditors. The detailed eligibility criterion and other relevant information for prospective RAs for submission of EOs and participation in the process may be downloaded from <http://witworthipe.com/vandana-vidhyut-limited>. The EOI must contain documentary evidence to establish the minimum eligibility criteria to the satisfaction of the IRP/IRP.

The prospective Resolution Applicant(s) submitting the EOI, must confirm that they do not attract any ineligibility in accordance with the provisions of section 29A or any other provision of IBC, 2016. All the EOs received, shall be examined by the undersigned on the eligibility criterion specified and in accordance with the provisions of IBC 2016. Committee of Creditors shall have the right to reject any EOI and/or Resolution Plan without assigning any reason and without any liability.

Sandeep Kumar Gupta Interim Resolution Professional Vandana Vidhyut Limited IBBI Registration No: IBBI/IPA-002/IP-NO0115/2017-18/10280 Email ID: vandanavidhyut.ip@gmail.com	Regd. Office : H.No. 93, 2nd Floor, DDA Site-1, Address Shankar Road, New Rajinder Nagar, New Delhi-110060 Communication: C-380, Basement, Defence Address Colony, New Delhi-110024 Email ID: sandeepkumar.gupta@gmail.com
--	--



રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: બી-૩૦૨, ત્રીજો ફ્લોર, યેલિંગ્સ હાઉસ, ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ બિલ્ડિંગ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬, ગુજરાત ભારત.
CIN: L65990GJ1992PLC017460, ફોન: +૯૧ ૭૯ ૨૫૫૩૩૭૬૧ ૯૨
ફેક્સ: +૯૧ ૭૯ ૨૫૫૮૩૭૬૨, ઈમેલ: investors@arfin.co.in, વેબસાઇટ: www.arfin.co.in

૨૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક ક્લોઝર અને ઇવોટિંગ ની સૂચના

અત્રે સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના શેરધારકોની ૨૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૪, ૨૦૧૮ ના રોજ સવારે ૧૦.૩૦ વાગે, ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ બિલ્ડિંગ, એચ. કે. શ્રોત્રેશની સામે, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬, ગુજરાત, ભારત, પર યોજાવાની છે. આ સભા ની સૂચના કંપનીના ૨૦૧૭-૧૮ નાણાકીય વર્ષના વાર્ષિક અહેવાલ સાથે જે શેરધારકોની ઇમેઇલ આઇડી નોંધાયેલ છે તેઓને ઇમેઇલ થી અને બાકી ના શેરધારકોને અધિકૃત માધ્યમ થી મોકલવામાં આવી છે. આ સૂચના ઇવોટિંગ ની પ્રક્રિયા નો ઉલ્લેખ કરે છે. આ સૂચના કંપની ની વેબસાઇટ www.arfin.co.in અને સી.ટી.એસ.એલ. ની વેબસાઇટ www.cdslindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપની તેના શેરધારકોને સૂચનામાં જણાવેલ મુદ્દાઓ ઉપર વોટ કરવા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ ની સુવિધા આપે છે. શેરધારકો ઇવોટિંગ ના માધ્યમ થી સભા ના સ્થળ કરતા બીજી જગ્યા થી પણ વોટ કરી શકે છે. (રિમોટ ઇવોટિંગ).

વધુમાં સૂચના આપવામાં આવે છે કે લગુ પડતા નિયમો મુજબ કંપનીના રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ, રજિસ્ટર ઓફ બેનિફિસીયલ ઓનર્સ અને શેરધારક રજિસ્ટર મંગળવાર, સપ્ટેમ્બર ૧૮, ૨૦૧૮ના રોજ ડિવિડન્ડ, જે શેરધારકો આવનારી જનરલ મીટિંગ મા મંજૂર કરે તો તેની ચૂકવણી ની લવાશક્ત નક્કી કરવા માટે બંધ રહેશે. જે શેરધારકોના નામ કટ ઓફ ડેટ (સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૧૭, ૨૦૧૮) ના રોજ ડિપોઝિટરીયલ ધ્વારા જાણવામાં આવતા રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને બેનિફિસીયલ ઓનર્સ મા ફક્ત તેઓ જ રિમોટ ઇવોટિંગ ની સુવિધા મેળવી શકશે.

રિમોટ ઇવોટિંગ ની સેવાનો સમય શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૧, ૨૦૧૮, ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યા થી રવિવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૧૮ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા સુધી રહેશે. તેના પછી સી.ટી.એસ.એલ. ધ્વારા રિમોટ ઇવોટિંગ ની સેવા બંધ કરી દેવામાં આવશે.

જે કોઈ કંપની દ્વારા સૂચના મોકલવા પછી શેરધારક બનશે, તેઓ તેમને મત આપવા માટે ઇવોટિંગ માટે ના સૂચનો મિટિંગ ની નોટીસ માથી મેળવી શકે છે. બેલેટ પેપર ધ્વારા વોટિંગ ની સુવિધા પણ મિટિંગ મા ઉપલબ્ધ ફક્ત પરંતુ જે શેરધારકો તેમનો મત રિમોટ ઇવોટિંગ ધ્વારા આપેલ હશે તેઓ મિટિંગ મા આવી શકશે પરંતુ ફરીથી મત નહી આપી શકે.

ઇવોટિંગ માટે ની કોઈ પણ પ્રકાર ની પૂછપરછ માટે શેરધારકો શ્રી રાકેશ દલિવ, મેનેજર, સી.ટી.એસ.એલ. ૧૭ મો માજ, પી. એ. ટાવર્સ, દલાલ સ્ટ્રીટ, શ્રેકે, મુંબઈ - ૪૦૦૦૦૧ ને ૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩ (ટોલ ફ્રી નંબર) પર અથવા તો helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇમેઇલ થી સંપર્ક કરી શકે છે.

આઈન ઇન્ડિયા લિમિટેડ કંપની વતી
સહી /
મહેશ આર શાહ
સહાયક અમદાવાદ
(ચેરમેન અને સમગ્ર સમય નિયામક)
તારીખ: ઓગસ્ટ ૨૪, ૨૦૧૮
DIN: ૦૦૧૮૨૭૪૬